
 

COMUNE DI PIANIGA 
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA 

Sede: Piazza San Martino, 1 - Cap.30030 / P. IVA 01654230273 - C.F. 90000660275 

 041/5196211 -  041/469460 

E-mail certificata segreteria@comune.pianiga.ve.legalmail.it  - Sito internet www.comune.pianiga.ve.it 

 

 
   

 

 

Oggetto: MODIFICA ED INTEGRAZIONE DECRETO DEL SINDACO NUM. 57 
DEL 07/11/2023  - NOMINA COMPONENTI COMITATO MENSA 
VALIDO PER IL BIENNIO 2023/2024 E 2024/2025 

 
DECRETO N. 60 DEL 14-11-2023. 

 
 

 
Richiamata la Delibera di Consiglio Comunale n. 36/2014 con la quale è stato approvato il 
regolamento del comitato mensa scolastica; 
 
Richiamato il decreto del Sindaco num. 57 del 07/11/2023 avente ad oggetto “Nomina 
componenti comitato mensa valido per il biennio 2023/2024 e 2024/2025”;  
 
Considerata la nota prot. 23584 del 13/11/2023 trasmessa dalla Segreteria dell’I.C.S. “Giovanni 
XXIII” con la quale è stato comunicato un aggiornamento del nominativo della docente referente 
del plesso di Cazzago “Gianni.Rodari”;  
 
Visto l’art. 50 del Decreto Legislativo n. 18 agosto 2000 n. 267 succ. modifiche e integrazioni;  
 
Visto il vigente Statuto comunale;  
 

DECRETA 
 
di procedere alla sostituzione del nominativo della componente docente del comitato mensa per il 
plesso “Gianni Rodari” di Cazzago la docente Jessica Nicolazzo. 
 
Il presente decreto è pubblicato all’Albo online, ai sensi dell’art. 32 della Legge 69/2009, per 
15 giorni consecutivi. 
 
 
 
 Il SINDACO 
 Avv. MASSIMO CALZAVARA  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti 
di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 
 

mailto:segreteria@comune.pianiga.ve.legalmail.it
http://www.comune.pianiga.ve.it/


Decreto DECRETI DEL SINDACO n.60 del 14-11-2023 COMUNE DI PIANIGA 
 

Pag. 2 

 
 


